
eni Geum LFG 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

 

eni Geum LFG je nový premium motorový olej, formulovaný na bázi nízko-popelnaté 

technologie, zvláště určený pro stacionární motory spalující bioplyn, skládkový plyn a kalový 

plyn. 

 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Stupeň SAE  40 

Hustota při 15°C kg/m3 880 

Viskozita při 100 °C mm2/s 13,3 

Viskozita při 40 °C mm²/s 125 

Viskozitní index - 108 

Bod vzplanutí (o.k.) °C 230 

Bod tuhnutí  °C -18 

BN (celková alkalita) mgKOH/g 4,5 

Síranový popel %hm. 0,55 

Fosfor ppm 280 

 

 

VLASTNOSTI A VÝKON 

 

 Účinná ochrana mazaných dílů díky vynikající minimalizaci úsad na pístech vede k 

zabránění zalepování kroužků, ochraně před vydíráním vložek válců a celkové čistotě 

motoru a má za následek delší životnost komponentů.  

 

 Obsahuje kombinaci prémiových vysoce výkonných základových olejů a s pečlivým 

výběrem aditiv eni Geum LFG poskytuje výjimečnou ochranu pro motory spalující 

agresívní kyselé plyny.  

 

 Vynikající odolnost vůči oxidaci a nitraci navíc k optimalizované retenční schopnosti BN 

dělají tento prémiový olej zvláště vhodný pro prodloužené intervaly výměny.  

 

 eni Geum LFG přijal technologii formulovanou nízkým obsahem fosforu, která 

poskytuje spolehlivou funkci katalyzátoru.  

 

 

SPECIFIKACE A SCHVÁLENÍ  

 

GE Jenbacher motory řady 2/3/4/6 na třídu plynu B a C. 
 

 

 

 
 

 


